<£
>

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетным знаком Тульской области
«Материнская слава»

В соответствии со статьей 7 Закона Тульской области от 27 декабря
2007 года № 956-ЗТО «О награде Тульской области -  Почетный знак
Тульской области «Материнская слава», на основании статьи 30 Устава
(Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетным знаком Тульской области «Материнская слава»
многодетных и приемных матерей согласно приложению.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

B.C. Груздев

Тула
19 ноября 2014 года

№  152

0 0 9 0 3

Приложение
указу губернаторг
. ульской области

от 19 ноябоя 2014 го да  № 152

СПИСОК
награжденных Почетным знаком Тульской области

«Материнская слава»

Аносова Елена Николаевна
Астахова Валентина Антоновна
Бобровская Антонина Александровна
Валуева Зухра Халиловна
Горбачева Анастасия Сергеевна
Демина Татьяна Анатольевна
Дудникова Наталья Владимировна
Ефремова Зинаида Ивановна
Зыкова Наталия Алексеевна
Клевченко Наталья Викторовна
Кожанова Валентина Павловна
Колосова Надежда Ивановна
Конаплева Ольга Михайловна
Конякина Нина Александровна
Кораблева Наталья Степановна
Кузнецова Римма Рафаиловна
Назирова Елена Владимировна
Стрижеусова Светлана Анатольевна
Судакова Ирина Викторовна
Унгуряну Олеся Васильевна
Янова Мария Сергеевна